w postępowaniu prowadzonym przez Zamawiającego – Centrum Zasobów 

Cyberprzestrzeni Sił Zbrojnych w Warszawie 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazać Urzędowi Zamówień Publicznych zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień 

Publicznych kwoty 15 000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) na rzecz wykonawcy Marka 

Ambroziaka, prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą BEMIT Marek Ambroziak w 

Warszawie, stanowiącej równowartość kwoty uiszczonej tytułem wpisu od odwołania.